исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 15 » августа 2019 года
	                                            Дело №445/19-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики А.П. Романенко, рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ОАО «Бендерский опытно-экспериментальный ремонтный завод» (г.Бендеры, ул.Бендерского Восстания, д.52А) о признании недействительным предписания Налоговой инспекции по г.Бендеры (г.Бендеры, ул.Калинина, 17) от 05 июля года №113-0152-19, при участии в судебном заседании: представителей заявителя – Сововой Н.Д. конкурсного управляющего, Кориневского В.В. по доверенности от 25.07.2019г №5; представителя НИ г.Бендеры – Шевченко И.В. по доверенности от 21.01.2019г №10,
установил: ОАО «Бендерский опытно-экспериментальный ремонтный завод» обратилось в Арбитражный суд ПМР с заявлением о признании недействительным предписания Налоговой инспекции по г.Бендеры от 05 июля года №113-0152-19.
Определением от 30 июля 2019 года судом, в порядке ст.46 АПК ПМР, направлен запрос в МРЭО г.Бендеры о зарегистрированных за заявителем транспортных средствах, однако ответ на него на дату судебного заседания не получен, в связи с чем рассмотреть дело в данном судебном заседании не представляется возможным.

руководствуясь п.3 ст.46, ст.ст.109, 128 АПК ПМР суд
определил:

Отложить рассмотрение дела на 22 августа 2019 года в 11ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Направить в порядке п.3 ст.46 АПК ПМР повторный запрос в МРЭО г.Бендеры о зарегистрированных за ОАО «БОЭРЗ» транспортных средствах.

Определение не обжалуется.
Судья

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д